
Žaidimai. 

Veiksmažodžių 

kartojimas



Uždavinys

Mokiniai

naudodamiesi pateiktimi ir įgytomis 

žiniomis pakartoję veiksmažodį 

kahoote,wordwall, 

dirbdami grupėse atlikę kūrybinę užduotį, 

suras 5 veiksmažodžius, parašys laiką ir 

įsivertins. 



Atspėk žaidimą



Pakartok veiksmažodį kahoote



Rask tinkamą veiksmažodį

wordwall.net/lt/resource/7508099/veiksmažodis



Sujunk veiksmažodžių laikus 
su žodžiais

Esamasis laikas ...                                        kėlė, pažydo, juokėsi

Būtasis kartinis laikas ...                             rėkdavo, ošdavo, kviesdavo

Būtasis dažninis laikas ...                            pieš, mes, dainuos

Būsimasis laikas ...                                       laukia, pešioja, važiuoja



Pasitikrink

Esamasis laikas ...                                          kėlė, pažydo, juokėsi

Būtasis kartinis laikas ...                               rėkdavo, ošdavo, kviesdavo

Būtasis dažninis laikas ...                               pieš, mes, dainuos

Būsimasis laikas ...                                          laukia, pešioja, važiuoja



Sakiniuose surask 5 

veiksmažodžius ir parašyk jų 
laiką

Gatve važiuoja mašinos. Vakar lijo lietus. 

Rudenį kris lapai. Vasarą dažnai eidavau į 

lauką. Labai laukiu atostogų.



Pasitikrink

Gatve važiuoja (es.l.) mašinos. Vakar lijo 

(būt. k.l.) lietus. Rudenį kris (būs.l.)

lapai. Vasarą dažnai eidavau (būt. d.l.) į 

lauką. Labai laukiu (es.l.) atostogų.



Savarankiško darbo įsivertinimo 

lentelė

Taisyklingai 
parašiau

Vertinimas

9-10 Aukštesnysis lygis

6-8 Pagrindinis lygis

4-5 Patenkinamas lygis

1-3 Nepatenkinamas lygis



Įsivertink darbą 

www.menti.com
kodas 18844732


